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Karta katalogowa produktu:

 

Tabletki do zmywarki FINISH Quantum Ultimate 30 szt., lemon
Tabletki do zmywarek Finish Quantum Ultimate
W opakowaniu znajduje się 30 żelowych kapsułek do zmywarek,
rekomendowanych przez wiodących producentów zmywarek
Skutecznie eliminują zabrudzenia i usuwają uporczywe plamy oraz
osady z kawy i herbaty, dodatkowo dbając o połysk sztućców i
metalowych elementów naczyń
Kapsułki zapewniają również skuteczną ochronę filtrów zmywarki oraz
szkła i zapobiegają osadzaniu się kamienia
Działają w niskich temperaturach
Usuwają także przypalone resztki jedzenia i nadają naczyniom
olśniewający blask bez smug
Proste w użyciu – bez konieczności dodatkowego rozpakowywania i
brudzenia rąk
Zapach: lemon Pamiętaj o środowisku! Opakowanie po kapsułkach w
pełni nadaje się do recyklingu idealny połysk po zmywaniu
Potrójna siła kapsułki: moc czyszczenia, odtłuszczania i nabłyszczania
Usuwa nawet trudne zabrudzenia bez namaczania wstępnego
Ochrona filtrów zmywarki
Samorozpuszczalna folia
Ochrona szkła i srebra Sposób użycia: Kapsułki pokryte są folią, która
samoistnie się rozpuszcza podczas zmywania. Dlatego trzymaj je
zawsze tylko suchymi dłońmi. Dla najlepszych rezultatów do każdego
zmywania, bez względu na rodzaj zabrudzenia, dla wszystkich twardości
wody, umieść jedną tabletkę w suchym dozowniku. Nie zdejmuj folii z
kapsułki. Pamiętaj, by po użyciu zamknąć torbę z pozostałymi
tabletkami na wygodny suwak. Chroń produkt przed wysokimi
temperaturami i wilgocią. &nbsp

Cena 44,99 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 513974
Numer dostawcy HG-001088
Numer Celcen 22-01398
Kod kreskowy 5908252001088
Nazwa produktu Tabletki do zmywarki FINISH Quantum Ultimate 30 szt., lemon
Opis tabletki do zmywarek Finish Quantum Ultimate; w opakowaniu znajduje się

30 żelowych kapsułek do zmywarek, rekomendowanych przez wiodących producentów
zmywarek; skutecznie eliminują zabrudzenia i usuwają uporczywe plamy oraz osady z kawy i
herbaty, dodatkowo dbając o połysk sztućców i metalowych elementów naczyń; kapsułki
zapewniają również skuteczną ochronę filtrów zmywarki oraz szkła i zapobiegają osadzaniu się
kamienia; działają w niskich temperaturach; usuwają także przypalone resztki jedzenia i nadają
naczyniom olśniewający blask bez smug; proste w użyciu – bez konieczności dodatkowego
rozpakowywania i brudzenia rąk; Zapach: lemon Pamiętaj o środowisku! Opakowanie po
kapsułkach w pełni nadaje się do recyklingu idealny połysk po zmywaniu; potrójna siła kapsułki:
moc czyszczenia, odtłuszczania i nabłyszczania; usuwa nawet trudne zabrudzenia bez
namaczania wstępnego; ochrona filtrów zmywarki; samorozpuszczalna folia; ochrona szkła i
srebra Sposób użycia: Kapsułki pokryte są folią, która samoistnie się rozpuszcza podczas
zmywania. Dlatego trzymaj je zawsze tylko suchymi dłońmi. Dla najlepszych rezultatów do
każdego zmywania, bez względu na rodzaj zabrudzenia, dla wszystkich twardości wody, umieść
jedną tabletkę w suchym dozowniku. Nie zdejmuj folii z kapsułki. Pamiętaj, by po użyciu
zamknąć torbę z pozostałymi tabletkami na wygodny suwak. Chroń produkt przed wysokimi
temperaturami i wilgocią. &nbsp

Kategoria Środki czyszczące
 

Cecha
Produkt Kapsułki
W ofercie od 2021-07
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Tabletki do zmywarki FINISH Quantum Ultimate 30 szt., lemon
Nowy produkt w ofercie Standard
 

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 7 sztuk
Jednostka 2 420 sztuk
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
INTUR Artykuły Biurowe Ciechanów Zespół
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